第62号様式の3(第46条、第50条の10、第50条の16関係)

自動車取得税・自動車税課税免除(減免)申請書

納税義務者
区分
所有者
使用者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

申請自動車
登録番号
定置場

　　　　　市

　　　　　郡
町

村

申請理由

自動車取得税

課税標準額

円
免除税額

円

自動車税

課税年度

年度

免除(減免)税額

円

　鳥取県税条例
第134条の6第　号

第137条　第　号

第137条の2第3号
に該当するので、鳥取県税条例施行規則
第46条

第50条

第50条

　　第1項

の10第1項

の16第1項
の規定により、
自動車取得税

自動車税
の課税免除(減免)について、上記のとおり

申請します。

　　　　　　年　　月　　日

住所

申請者　名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　職　　氏名　　様